
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
17 1 14 22 7 9

25

╳

18
2
25

9 12 13 15 Auszeit

0:4

Ende
16:57 B  SC Hennen I… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 8 12 3 10

12

4
12

5 6 7 9 10 Auszeit

5:7
12:20

S
A
T
Z

2

Start
17:00 B  SC Hennen I… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 15 8 22 23

122
12:24

╳

7
2
10

3
11

4
12

5 6 Auszeit

6:11
11:19

Ende
17:21 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 22 7 9 17

254 33
23:11 23:11

0
13

3
14

4
24

8
25

9 11 Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:24 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 14 22 7 33

274 17
9:5 19:20

18:19
╳

11
26

4
15
27

7
17

8
18

9
22

10
24

Auszeit

11:11
17:17

Ende
17:55 B  SC Hennen I… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 23 12 8 10

292
9:10
15:17

2
12
27

3
14
29

4
17

5
20

8
21

9
25

Auszeit

3:7
12:15

S
A
T
Z

4

Start
17:58 B  SC Hennen I… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 15 23 12 8

19

╳

11
3
12

4
18

6
19

7 8 Auszeit

6:10
12:17

Ende
18:24 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
17 1 14 22 7 9

25

1
13

5
20

7
24

10
25

11 12 Auszeit

20:13
20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  SC Hennen III vs. TV Hasperbach A
Spiel 29 29.10.2022 16:40 Uhr

Sporthalle West
44139 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Hennen I… 10/14
1 Förster, Sophia X
2 Schwarz, Charlotte X
3 Petersen, Nina X
8 Brune, Marlene X

10 Schweitzer, Pia X
12 Witzke, Emma X
14 Schmid, Ylvie X
15 Thielke, Miriam X
22 Klopp, Caroline X
23 Goll, Hanna X
B  Libero
1 Förster, Sophia X
B  Offizielle
T Rabe, Kirstina E

CT Thielke, Lena E

C

A  TV Hasperba… 8/14
1 Schönfeldt, Ricarda X
4 Leineke-Volp, Marina X
7 Hasenburg, Serafine X
9 Schubert, Jennifer X

14 Koch, Aimee X
17 Freygang, Christina X
22 Kranz, Wiebke X
33 Eicher, Jennifer X
A  Libero
A  Offizielle
T Lungwitz, Uwe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SC Hennen I… TV Hasperba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 17 25 1 0 1
2 1 0 12 2 21 25 1 2 1
2 2 1 29 3 31 27 0 3 2
2 0 0 19 4 26 25 1 0 2

5
8 3 1 72 95 102 3 5 6
Start: 16:40 Ende: 18:24 Dauer: 1:44

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dittmann, Viktoria 1
2 Rettmann, Jule 2

Schreiber 3
Schr. Gößlinghoff, Andrea 4

Assist. Slusarski, Nicole

Dokument erstellt: 29.10.2022 18:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


