

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

B SC Hennen III vs. TV Hasperbach A Spiel 29

29.10.2022 16:40 Uhr

Sporthalle West 44139 Dortmund



				S		art :40	A	TV Ha	sperb	a	R	En 16:		В	SC H	ennen	l	S
	A	ufschla	gfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufst	ellung		17	1	14	22	7	9		14	15	8	12	3	10	4.0
in I		Spi	elernr.	ı							25							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z														
Ш	1. 5.		1	X.	2 25	9	12	13	15		\sim	5	6	7	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	18	<u>ری</u>					0:4	12)						5:7 12:20	
						art				•		Fn	do					

S	St:	art :00	В	SC H	ennen	I	R	En 17:		A	A TV Hasperba					
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
A	10	14	15	8	22	23		1	14	22	7	9	17			
					2		12	4		33				25		
Z					12:24			23:11		23:11						
2	X	2	3	4	5	6		0	3	4	% (§)	9	11	Auszeit		
_	7	10	11	12)			6:11 11:19	13	14	24	25)			13:10		

				S		art :24	A	A TV Hasperba					de :55	B SC Hennen I				S		
	Α	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte		
I_	Sta	artau	ırtaufstellung		taufstellung		9	1	14	22	7	33		14	15	23	12	8	10	
ufstellung		S	pielernr.	Т		4				17	27						2	29		
ufste	Auswechsel- spieler	ć	oielstand	Z		9:5				19:20							9:10			
Ā		SI.	neistanu			18:19											15:17			
		1.	5.	2	X.	4		8		10	Auszeit		3	4		8	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 26	15 27)	17	18	22	24	11:11 17:17	12 27	14 ②	17	20	21	25	3:7 12:15		

S		art :58	В	SC H	ennen	l	R		de :24	A	A TV Hasperba				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	10	14	15	23	12	8		17	1	14	22	7	9		
							19							25	
Z															
1	X,	3	4	6 19	7	8	Auszeit		5	7	10 25	11	12	Auszeit	
4	11	12	18	19)			6:10 12:17	13	20	24	25)			20:13 20:15	

T Rabe, Kirstina Thielke, Lena

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
e In	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
Sanktionen Bemerkungen												Ergeb	nisse	<u>)</u>										

B	SC Hennen I 10	/14	(\mathbf{A})	TV Hasperba	8/	14
1	Förster, Sophia	Х	1	Schönfeldt, Ricarda		Χ
2	Schwarz, Charlotte	Х	4	Leineke-Volp, Marina		Χ
3	Petersen, Nina	Х	7	Hasenburg, Serafine		Χ
8	Brune, Marlene	Х	9	Schubert, Jennifer		Χ
10	Schweitzer, Pia	Х	14	Koch, Aimee		Χ
12	Witzke, Emma	Х	17	© Freygang, Christina		Χ
14	Schmid, Ylvie	Х	22	Kranz, Wiebke		Χ
15	© Thielke, Miriam	Х	33	Eicher, Jennifer		Χ
22	Klopp, Caroline	Х	(A)	Libero		
23	Goll, Hanna	Х	\preceq	Offizielle		
(B)	Libero		$\frac{2}{1}$	Lungwitz, Uwe	1	F
1	Förster, Sophia	Х	<u>'</u>	Langmiz, OWC		_

E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

					/						
(B) s	CI	lenn	en I	TV Ha	sper	ba.	(A)	1	Förster, So
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B) Offizielle
2	0	0	12	1	17	25	1	0	1	Т	Rabe, Kirs
2	1	0	12	2	21	25	1	2	1	СТ	Thielke, Le
2	2	1	29	3	31	27	0	3	2		
2	0	0	19	4	26	25	1	0	2		
				5							
8	3	1	72		95	102	3	5	6		
St	art	: 16	3:40	Ende:	18:24 Dauer: 1:44						
Sie	ege	r: 1	TV H	asperb	ach				3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dittmann, Viktoria		1					
2	Rettmann, Jule		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Gößlinghoff, Andrea		4					
Assist.	Slusarski, Nicole		_	_				

Dokument erstellt: 29.10.2022 18:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de